*m COLLECTI PRO REF GRAVI IMPERATA*

### DUBIA

Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia, pro opportuna solu-  
tione, nuper proposita sunt; nimirum r

Ex decreto S. R. C, n. *B&fâ.Otodim.* 7 augusti 1875, ad III, epi-  
scopus potest praecipere, ut collecta *pro te gravi*, si revera sit *pro re  
gr mi*, dicatur etiam in duplicibus primae classis,\* quaeritur:

I. Quando episcopus praescribit collectam *pro re gravi* etiam in  
duplicibus primae classis, collecta dicendane erit in omnibus et singulis  
duplicibus primae classis f

II. Si episcopus collectam *pro re gravi* simpliciter praecipiat absque  
ulla mentione duplicitum primae classis, quibus diebus collecta omit-  
tenda erit ?

Et sacra eadem Congregatio, auditio specialis Commissionis suf-  
fragio, re sedulo perpensa, propositis quaestionibus ita respondendum  
censuit:

Ad I. Affirmative, exceptis sequentibus diebus; nempe: Nativitas  
Domini - Epiphania Domini - Feria V in Coena Domini - Sabbatum  
Sanctum - Pascha Resurrectionis - Ascensio Domini - Pentecostes -  
Festum Ssmae Trinitatis et Festum Ssmi Corporis Christi.

Ad II. In omnibus duplicibus primae classis, in vigiliis Nativitatis Domini et Pentecostes, et in Dominica Palmarum.

Atque ita rescripsit ac servari mandavit, die 23 decembris 1914.

SCIPIO CARD. TECCHI, *Pro-Praefectus.*

L. © S.

\ Petrus La Fontaine, Ep. Charyst., *Secretarius*

## SACRA ROMANA ROTA

*Citatio edictalis*

MELEVITANA (*Meliten.*)

NULITATIS MATRIMONII (GALLA-MULLEN)

Cum constet ex multiplice inquisitione in archiepiscopali episcopali curia Melevitana (*Meliten.*) peracta, virum conventum, Gulielmum Mullen, ex insula Melitensi (*Malta*) oriundum, reperiri non posse, imo circa triginta abhinc annos non comparuisse, infrascriptus S. R. Rotae Auditor, Ponens in hac causa, per praesens edictum, praefatum Gulielmum Mullen peremptorie citat ad comparendum, sive per se, sive per procuratorem, in suo domicilio (113, *Via delle Quattro Fontane, Boma*) die 3 mensis martii p. v., hora nona cum dimidio antemeridiana, ut de suo proposito suisque conclusionibus in hac causa respondeat, ulterius declarando, si non compareat, processum continuatum et terminatum iri in eius contumacia.

Ordinarii locorum et quicumque fideles, qui notitiam habeant de loco commorationis praefati Dñi Gulielmi Mullen, curare debent, quantum fieri possit, ut de hac edictali citatione moneatur.

Datum Romae, die 30 decembris anni 1914.

S. Many, *Ponens.*

## TRIBUNAL DE LA S. ROTE ROMAINE

*Citation par édit*